
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 
Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Veřejná zakázka 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem „Centrální nákup 

nábytku pro resort ministerstva životního prostředí na 4 roky“  

s evidenčním číslem veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 

507366 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nábytku na 4 roky včetně montáže a dopravy do místa 

plnění pro organizace resortu Ministerstva životního prostředí na základě rámcové smlouvy uzavřené 

se dvěma vybranými dodavateli. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky: 

Jedná se o rámcovou smlouvu. Celkový objem finančních prostředků určených na čerpání dodávek 

z rámcové smlouvy je stanoven na 16 000 000,- Kč bez DPH. V rámcové smlouvě jsou uvedeny 

maximální ceny jednotlivých položek stanovené na základě výsledků veřejné zakázky. Konkrétní ceny 

jednotlivých položek pak budou stanoveny v prováděcích smlouvách na základě výsledků jednotlivých 

minitendrů. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Tato centralizovaná nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 

veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

V souladu s ust. § 89 a násl. zákona, 90 odst. 2 zákona a ust. čl. 3.2 zadávací dokumentace byli 

vybráni 2 uchazeči, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako nejvhodnější: 

Pořadí Obchodní firma/název a sídlo uchazeče IČO uchazeče 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
Artspect a.s.,  

Marešova 643/6, 198 00 Praha 
28123395 11.679.758,- 

2. 
Český nábytek a.s.,  

Matějkova 2026, 393 01 Pelhřimov 
26063395 15.965.671, 70 



2/3 

Veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název a sídlo 

uchazeče 
IČO uchazeče 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH  

1. 
INTERIER TECH s.r.o., 

Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 
29058155 11.774.534,- 

2. 
Artspect a.s.,  

Marešova 643/6, 198 00 Praha 
28123395 11.679.758,- 

3. 
Český nábytek a.s.,  

Matějkova 2026, 393 01 Pelhřimov 
26063395 15.965.671, 70 

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název, sídlo 

a IČO uchazeče 

1. 
INTERIER TECH s.r.o. 

Za Drahou 253, 282 01 Český Brod, IČO: 29058155 

 

Při posuzování nabídky byly zjištěny rozpory ve způsobu vyplnění tabulky dle přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace s názvem „Specifikace předmětu veřejné zakázky“, ve které byly uvedeny jednotkové 

ceny. Tato tabulka obsahovala u položek č. 9, 14, 15, 16, 28, 35 a 69 chybný výpočet. Tyto chybné 

dílčí ceny pak uchazeč dále použil pro výpočet celkové nabídkové ceny.  

Nabídka uchazeče je proto v rozporu se zadávacími podmínkami a zároveň neporovnatelná  

s nabídkami ostatních uchazečů. Z těchto důvodů výše identifikovaný uchazeč v rámci posouzení 

nabídky dle § 76 odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Předložil tudíž nabídku, která je ve smyslu § 22 odst. 1 písm. b) zákona nabídkou nepřijatelnou, neboť 

nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmět veřejné 

zakázky. Nabídka proto byla hodnotící komisí z dalšího posouzení vyřazena a zadavatel rozhodl dle 

§ 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

Tento důvod vyloučení nenastal. 

 

 

 

 

 



3/3 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění: 

Nebylo využito. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

Nebylo zrušeno. 

 

V Praze, dne 18. září 2017 

 

 

 

      ______________________________ 

      Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

      Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 


		2017-09-19T08:58:16+0100
	Schvaluji tento dokument




